Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера Орденов Славы М. В. Скворцова

с. Березовая Лука Духовницкого района Саратовской области»

413903 Саратовская область Духовницкий район село Березовая Лука

ул. Кирова , 44,   тел. 8 (845) 732-36-57

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2023 г.                                                                                                    №  127

«О назначении ответственного лица за внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной системе

государственной аккредитации (далее – ИС ГА)»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга по образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования и среднего профессионального образования, в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662

«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования», письма Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки №03-148 от 06.09.2023, письма Министерства образования

Саратовской области №01-26/4817 от 27.07.2023

 Приказываю:

1. Назначить ответственными за осуществление аккредитационного мониторинга,

внесение данных в информационную систему и систематическое стандартизированное

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей:

в МОУ «СОШ им. М. В. Скворцова с. Березовая Лука» заместителя директора по УВР

Бурмистрову Елену Викторовну;

в филиале  с. Брыковка заместителя директора по УВР Жиркину Наталью Анатольевну;

в филиале  с. Теликовка заместителя директора по УВР Морозову Марину

Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ

им. М. В. Скворцова с. Березовая Лука» _____________________ Г. В. Стародубцева

	ПРИКАЗ

		2023-10-04T22:12:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ СЛАВЫ М. В. СКВОРЦОВА С. БЕРЕЗОВАЯ ЛУКА ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"